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FB: www.facebook.com/bangbangczech
Adresa: Zdmeckd 18, 702 00 Ostrava

Datum: 13.12.2025 09:38
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Jméno
KLOPEC
MARTIKAN
MEDVID
CHMELINA
LORENCIK
KAZIK
CERVENKA
PRYSCZOVA
MORAWIEC
NAVRATIL
BURYSZ

1.KLOPEC (1)

2. MARTIKAN (1)
3. MEDVID (2)
4. CHMELINA (1)
5. LORENCIK (2)
6.KAZIK (2)

7. CERVENKA (1)

8.PRYSCZOVA (2)

9. MORAWIEC (2)
10. NAVRATIL (2)
11. BURYSZ (1)

Skoére
17500
13400
9050
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4450
3950
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Vystielu  Zabiti
949 12
582 90
651 70
382 54
428 45
464 4
155 35
231 30
225 35
192 29
147 20
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17 2 16
13 0 18
- 14 0
9 = 8
0 4 -
0 9 0
4 0 5
0 8 0
3 10 0
] 6 0
4 0 7

Kroky  Uspésnost
1201 n%
1261 15 %
829 10 %
979 14 %
1142 10 %
814 8%
1164 22 %
870 12 %
815 15 %
1126 15 %
1002 13 %
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13 1 10
0 12 0
10 0 9
0 10 0
- 10 o]

3 - 7
1 7 o
2 S 1
0 7 0
1 0 2

Smrt Protihracem
45

47
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53

43

65
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22 18 1
21 15 1
1 0 14
12 6 0
1 2 12
1 0 9
5 " 0
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Smrt Spoluhracem

2

4

3

2

0

3

1

1

3

3
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Tym Skoére
1 40200
2 24350

Nejcastéji zasahl hrace
KAZIK
MORAWIEC
KLOPEC
MORAWIEC
BURYSZ
CERVENKA
NAVRATIL
CHMELINA
CHMELINA
BURYSZ
LORENCIK

SNIPER
CERVENKA

NEPRESNY
TKAZIK

BEZEC
MARTIKAN

LENOCH
KAZIK

Nejcastéji zasazen hracem
MEDVID
MEDVID
KLOPEC
MEDVID
MARTIKAN
KLOPEC
MEDVID
KLOPEC
KLOPEC
KLOPEC
MEDVID

DARKOVY POUKAZ - Chytry a originalni darek k narozeninam

Poukazka Ize vyuZit na libovolnou aktivitu v centru BangBang
LASER GAME / Zhava novinka: PIXEL GAME

Vice info na baru nebo webu
www.bangbang.cz

Pfiméstsky tabor 2025 / 1.turnus 7.-11.7. Ostrava/ 2.turnus 11.-15.8.
Havitov

Hrali jste s vybavenim IN LASER WORLD
Dékujeme

inlaserworld.com



